
Sygeplejerske til Kikkertundersøgelser,
Regionshospitalet Randers

Vil du dygtiggøre dig indenfor endoskopi? Så er muligheden her.
Har du lyst til at arbejde med korttidssygepleje ved endoskopiske undersøgelser, så har vi nu en
fast stilling ledig.
Stillingen er med ansættelse pr. 1. september 2025 eller efter aftale.
Stillingen er på 37 timer pr. uge - ønskes andet timeantal kan dette aftales.
I afsnittet varetages kolo-, sigmoideo- samt gastroskopier på almindeligt henviste patienter,
patienter i akut kræftpakkeforløb samt patienter i kontrolforløb.
Herudover varetages screeningskoloskopier for et befolkningsgrundlag på 650.000 borgere.
Undersøgelserne foregår fortrinsvist ambulant.
Som noget forholdsvis nyt udføres der også bronkoskopier i afsnittet i samarbejde med vores
lungemedicinske kolleger.
Kikkertundersøgelser er et dynamisk afsnit med høj aktivitet, mange forskelligartede udfordringer
og sygeplejefaglige opgaver. 
Personalegruppen består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og vi har et tæt
samarbejde med vores serviceassistenter samt læger.
Afsnittet er præget af stor tværfaglig uddannelsesaktivitet, hvor vi alle bidrager til den daglige
vejledning og oplæring.
Vi har 11 koloskoperende sygeplejersker, hvoraf 3 af dem også udfører gastroskopier - og vi
uddanner løbende sygeplejersker samt læger i strukturerede uddannelsesforløb.
Vi modtager sygeplejestuderende samt social- og sundhedsassistentelever i afsnittet og har ansat
to kliniske vejledere til at varetage de uddannelsessøgendes forløb i afsnittet.
Derudover har vi implementeret Nurse Administrated Propofol Sedation (NAPS)
Vi vægter korttidssygeplejen til den ambulante patient højt, så patienterne får et godt forløb hos os.
Faglige og personlige forventninger til dig:

 Interesse i det endoskopiske speciale samt for korttidssygepleje●

 Gerne erfaring med specialet●

 Erfaring med EPJ som dagligt arbejdsredskab●

 Besidder et godt overblik og trives med at arbejde selvstændigt●

 At du er opmærksom på, at vi bedst løser opgaverne i fællesskab●

 Interesse i den faglige udvikling og forandring i afsnittet●

 At du tager del i og ansvar for et positivt arbejdsmiljø●

 Uddannet sygeplejerske●

Vi kan blandt andet tilbyde dig:

 En struktureret oplæring og introduktion til afsnittet og opgaverne●

 Aktive og engagerede kollegaer, som vil tage godt imod dig●

 En personalegruppe, der vægter den enkelte patients oplevelse højt●

 Et godt mono- samt tværfagligt uddannelses- og arbejdsmiljø●

 Gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

 Spændende og varierende arbejdsdage●

 Ugentlig undervisning i fagligt relevante emner●

 Et afsnit, hvor uddannelse prioriteres højt●

Aktuelt arbejder vi på hverdage i tidsrummet fra kl. 7.30 – 16.00 med fri i weekender og helligdage.
På grund af et stort patientindtag ses der fremadrettet på, om vi i et vist omfang skal have aften-
eller lørdagsåbent.
Ved ansættelse må der påregnes en prøvetid på tre måneder og
Der skal gøres opmærksom på, at der vil blive indhentet børneattest som forudsætning for
ansættelsen.
Har du spørgsmål til stillingsopslaget er du velkommen til at kontakte afdelingssygeplejerske Hanne
Hvam på tlf.: 78423552/mail: hannhvam@rm.dk eller specialeansvarlig sygeplejerske Kamilla
Ahrenkiel Kristensen tlf. 78423592 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Ansøgningen skal sendes via link: ”Søg job/Send ansøgning”
Ansøgningsfristen er d. 22. juni 2025
Ansættelsessamtaler vil finde sted d. 26.-30. juni 2025
Det er muligt at læse mere om Regionshospitalet Randers på www.regionshospitalet-randers.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

http://www.regionshospitalet-randers.dk/


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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